
国营武汉长虹机械厂自寻北航向仪检测仪采购项目更正公告

（招标编号：HNXZ-2022-HB-XMZB-0034-01）

       
一、内容：

   详见公告附件

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：国营武汉长虹机械厂                         

   地    址：武汉市武昌区石洞街                                                 

   联 系 人：周工                             

   电    话：027-88101502转8003                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 薛工

   电    话： 17363322648

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



国营武汉长虹机械厂自寻北航向仪检测仪采购项目

更正公告

一、内容

现对本项目做出如下修改：

原招标公告正文：

三、获取招标文件

1、时间：2022年01月27日至2022年02月07日，每天上午09:00至11:30，下

午14:00至16:30（北京时间，法定节假日除外）。

现更正为：

三、获取招标文件

1、时间：2022年01月27日至2022年02月11日，每天上午09:00至11:30，下

午14:00至16:30（北京时间，法定节假日除外）。

    其它内容不变，本公告作为本项目招标文件的组成部分。 

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招 标 人：国营武汉长虹机械厂                         

地    址：武汉市武昌区石洞街                        

联 系 人：周工                            

电   话 ：027-88101502转8003                              

电子邮件：/                             

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地    址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

联 系 人：薛工

电   话 ：17363322648

电子邮件：/


